(傳閱文件: 請各位議員填妥附上的回條,並於 2024 年 4 月 9 日或之前交回或傳真至南區區議會秘書處。)

南區區議會

香港齊心基金會邀請南區區議會擔任「國家安全 18 區大獎賽」系列活動的支持機構和有關宣傳物品展示南區區議會會徽事宜

目的

本文件旨在請各位議員考慮是否接受香港齊心基金會(下稱「主辦機構」)邀請南區區議會擔任「國家安全 18 區大獎賽」系列活動(下稱「活動」)的支持機構,並是否同意主辦機構使用南區區議會的會徽,於活動的宣傳物品上展示。

背景及建議

2. 主辦機構將於 2024 年 2 月至 6 月舉行維護國家安全的系列推廣活動,包括「國家安全 18 區大獎賽」線上問答比賽,並擬於 4 月 12 日舉辦啟動典禮及 6 月舉辦頒獎禮。活動旨在讓國家安全的概念和知識進一步植根香港社會不同層面,提高社會大眾對守護國家安全的意識。主辦機構就題述事宜致函邀請南區區議會擔任活動的支持機構。

徵詢意見

3. 請議員考慮是否接受主辦機構邀請南區區議會擔任活動的 支持機構。同時,亦請議員表示是否同意主辦機構使用南區區議會 的會徽,並於活動的宣傳物品上展示。

南區區議會秘書處 2024年4月